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Mezuniyet Töreni Engellemesine Kınama…
Odaları Tecrit Edemezsiniz

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK), Dokuz Eylül 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
mezuniyet törenine TMMOB’a bağlı 
odaların davet edilmemesini kınadı. 
Üniversitelerin siyasi çıkar ve bek-
lentilerden bağımsız, özerk olarak 
işleyemediğine vurgu yapılanan 
açıklamada, mezuniyet törenine ka-
tılamayan Odaların genç mühendis-
leri meslek hayatları boyunca yalnız 
bırakmayacağı vurgulandı.
TMMOB İzmir İKK tarafından 12 
Temmuz 2018 tarihinde yapılan yazılı 
açıklamada, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’ndeki mezuni-
yet törenine ilk kez bu yıl TMMOB’ye 
bağlı odaların İzmir şubelerin davet 
edilmediği belirtilerek şöyle denildi: 
“İktidarın, akademik alanı, üniversite-
leri dizayn etmeye yönelik adımları, 
her geçen gün daha ileri bir aşama-
ya taşınıyor. İktidar, kendi hedefin-
de olan kesimlerle üniversitelerin, 
akademik kadroların, öğrencilerin 
de ilişkilenmemesi doğrultusunda 
çabalarken, akademik özerkliği hiçe 
saymayı sürdürüyor. Buna paralel 
olarak, rektörlerin artık üniversite 
bileşenlerince seçilmişlerden değil, 
cumhurbaşkanınca atanmışlardan 
oluşur hale gelmesinin yansımaları-
nı da görmeye devam ediyoruz.”
TMMOB’ye bağlı odaların üniversi-
telerle ilişkilerini sürekli kılmak için 
gayret sarf ettiğine vurgu yapılan 
açıklamada, ortak etkinliklerin hem 
Odaların hem de üniversitelerin aka-
demik çalışmalarına katkı sağladığı 
belirtildi. TMMOB’un törenlere katı-
larak yeni mezun mühendis, mimar 
ve şehir plancılarının da mezuniyet 

sevinçlerine ortak olmaya gayret 
gösterdiğine vurgu yapılan açıkla-
mada, şöyle denildi:      
“Bu çerçevede, yıllardan bu 
yana Dokuz Eylül Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi’ndeki öğ-
renimlerini başarıyla tamamlayan 
genç meslektaşlarımızla mezuniyet 
törenlerinde buluştuk.  Ta ki bugüne 
kadar. Dokuz Eylül Üniversitesi’nin 
düzenlenecek olan mezuniyet tö-
reninde, TMMOB’ye bağlı odaların 
İzmir Şubelerinden temsilcilerin 
öğrencilerle buluşmaları, üniver-
site yönetimince alınan karar ile 
engellenmiş, buna gerekçe olarak 
ise ‘programdaki zaman kısıtlılığı’ 
gösterilmiştir. Her nasıl olduysa, yıl-
lardan bu yana mühendislik meslek 
örgütlerimizin öğrencilerle buluş-
ması için yeterli olan zaman, bu yıl 
kısıtlı hale gelmiştir. Bu nedenle, söz 
konusu engellemeye gerekçe olarak 
sunulan zaman kısıtlılığının man-
tıklı bir açıklama olmadığını, ortada 
‘siyasi’ bir tercih olduğunu düşünü-
yoruz.” 
Üniversitelerin siyasi çıkar ve bek-
lentilerden bağımsız, özerk olarak 
işlemediğine vurgu yapılan açıkla-
mada, “Üniversiteler, tek adam re-

jiminin en önemli uygulama alanı 
haline getirilmektedir. 24 Haziran 
seçimleri sonrasında hızla görüldü-
ğü üzere, tüm ülkenin kaderinin ol-
duğu gibi, üniversitelerin, akademis-
yenlerin kaderinin de tek adamın iki 
dudağının arasında olduğu açıktır” 
ifadelerine yer verildi. 
Biat etmeyen, uzmanlık disiplinle-
ri çerçevesinde doğru ve yanlışları 
dile getirenlerle yan yana görünme 
korkusuyla Dokuz Eylül Üniversitesi 
yönetiminin, TMMOB’yi öğrenciler-
den ve akademiden tecrit etmeye 
çalıştığına dikkat çekilen açıklama-
da, “Ancak bizlerin, meslektaş adayı 
öğrencilerimizle ve akademisyenler 
ile bağlarını hiçbir şekilde koparma-
yacağını, bu bağları kuvvetlendir-
mek için tüm gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğimizi, iktidarın çaba-
larının nafile olduğunu kamuoyu-
nun bilmesini isteriz” ifadelerine yer 
verildi. 
TMMOB ve odaların mezuniyet tö-
renlerine katılmasa da genç mühen-
dislerin meslek yaşamları boyunca 
yalnız bırakmayacağına vurgu yapı-
lan açıklama “TMMOB da, akademi 
de tek adam rejimine biat etmeye-
cek!” ifadelerine yer verildi. 


